
UCHWAŁA Nr XI/81/11 

RADY MIEJSKIEJ w CZEMPINIU 

z dnia 24 czerwca 2011r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/68/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r  
w sprawie uchwalenia Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Czempiń 
na realizację przedsięwzięć polegających na usuwaniu odpadów powstałych przy likwidacji 
azbestu z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Czempiń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 403 ust 4 i 5 z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz.U. Nr 25, poz. 150 ze zmianami), Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala co następuje:                             § 1. 

1.W tytule uchwały, po słowie „udzielania” dodaje się : „ i rozliczania”.                       

2. W § 1ust.1 po słowie „udzielania” dodaje się :„ i rozliczania”. 

3.W załączniku nr 1, w tytule po słowie „udzielania” dodaje się :„ i rozliczania” 

4.W załączniku nr 1 dodaje się § 3 o treści: 

„Sposób rozliczania dotacji 

1.W terminie 30 dni od wykonania przedsięwzięcia następuje rozliczenie dotacji. 

2.Rozliczenie polega na przedłożeniu Urzędowi Gminy w Czempiniu wszystkich umów,  
faktur i rachunków, które dotyczyły przedsięwzięcia, w oryginale. Urząd Gminy w 
Czempiniu wykonuje kopie umów, faktur i rachunków. Oryginały zwraca rozliczającemu się. 

3.Rozlicza się wnioskodawca lub osoba przez niego upoważniona.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

                                                      

 

                                                              


